
TIPO VIÁTICO 

TIPO RECURSO 

PERIODO — 	LUGAR: ORIGEN-DESTINO 

CLAVE PRESUPUESTAL 	 DÍAS 
	

IMPORTE 

6/7/2017 	7/7/2017 
ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO 

DESTINO: CALAKMUL, CAMPECHE, MEXICO 

1.5 	 1736.00 

LOCAL 
	

TERRESTRE 

ESTATAL 21111040318457A474000M175005101550L11A3751 

INFORMA Ve. Be 

Carlos FeIipVteres Cervera 

SOBIERNO DEL EVADO DE CAMPECHE 
SCCRETARIA DI ADMINISTRACIÓN E 

INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 
" 	
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COORDINA 'ION AliiviiplISTRATIVA 

ad) GOBIERNO DEL ESTADO 
CAMPECHE 2015-2021 

INFORME DE COMISION Y DESGLOSE DE GASTOS 

RAMO 
	

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 
	

FECHA 

DEPENDENCIA O ENTIDAD 
	

Subsecretaria de Innovacion Gubernamental 
	

DIA 	MES 	AÑO 

FOLIO SOLICITUD 
	

SA1604.5516/0127/2017 
	

12 	7 	2017 

NOMBRE 	Carlos Felipe Caceres Cervera 
	 NO. DE EMPLEADO 

PUESTO 	Analista de la Subsecretaría de Innovación de la Saig. 
	 32723 

TOTAL 	1736.00 

VERIFICACIÓN DE LOS PARQUES EN LINEA Y COLOCACIÓN DE LA SEÑALIZACIÓN DE LOS MISMOS. 

SE HIZO UN RECORRIDO DE LOS PARQUES DE LOS MUNICIPIOS PARA HACER EL LEVANTAMIENTO FOTOGRÁFICO,VIDEO Y ASÍ REALIZAR UN 

TESTIMONIAL CABE MENCIONAR QUE POR CAUSAS EXTRAORDINARIAS SE PERNOCTA EN El. MUNICIPIO DE ESCARCEGA. 

DECLARO, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO 

TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO. 

El Importe que no se compruebe con documentación que reuna requisitos fiscales y no se reintegre la diferencia, el servidor público autoriza a la unidad ejecutora a 
reportarlo como un Ingreso 

"JE 5(1101E DE EROGACIONES COMPROBADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO 

u ra I i J.L35 

GASTO 

VIÁTICOS 

VIÁTICOS 

COMPROBANTE 

minimice 

Allenentación 

',animada. 

esomentaurip 

Hospedaje 

Mirnentación 

Alim entación 

F040 FECHA 

0000300000(4
n 

03258748 

30141 

15764 

12617 

5810 

000010000004 
03258748 
AAA10379- 
2623-4F62- 

A6BC- 
4A39F76B77BA 

07/07/17 

06/07/17 

.07/07/17 

06/07/17 

07/07/17 

10/07/17 

07/07/17 

RFC 

MARA.501103AF2 

RAM0630725R35 

CAD1370604TY9 	, 

BELT870422U9A 

OA6L600723C13 

DACI760207HL3 

MARA501103AF2 

. 	RAZON SOCIAL 	- 

ALBA NELLY MARTINEZ RAMAYO 

ORTENCA RAMIRE2 MORENO 

MARIA DE JESUS CABRERA DOMINGUEZ 

1TTOJAFET BERISTAIN LONG 

LUOA ORGANISTA BARCIA 

JORGE MANUEL DAGER CASTILLA 

ALBA NELLY MARTINEZ RAMAYO 

TOTAL 

IMPORTE 

5400.00 

$158.00' 

$110.007  

$12500 ,''''-"' 

5400.00 / 

$109.99 . 

$450.00 

$1,752.99 

VIÁTICOS 

vikricos 

VIÁTICOS 

vIÁTtcos 

VIÁTICOS 

AUT 

9filtier2C;CM Ruiz 

Analista de la Subseaetarla de Innovación de la 	 Coordinadora Administrativa 	 Subsecretario de Inmunice Gubernamental 

Saig. 
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