





INFORME DE COMISION Y DESGLOSE DE GASTOS

DEPENDENCIA O ENTIDAD

FOLIO SOLICITUD

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

Subsecretaria de Innovacion Gubernamental SAIG04.SSIG/0127/2017

FECHA DIA MES AÑO 12 7 2017

NOMBRE

RAMO

Carlos Felipe Caceres Cervera

PUESTO

Analista de la Subsecretaría de Innovación de la Saig.

NO. DE EMPLEADO

32723

LOCAL TERRESTRE 6/7/2017 7/7/2017 ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO DESTINO: CALAKMUL, CAMPECHE, MEXICO	TIPO VIÁTICO O RECURSO	TRANSPORTE	VE PRESUPUESTAL	IODO	DÍAS		GEN-DESTINO IMPORTE		
DESTINO: CALAKMUL, CAMPECHE, MEXICO			STATE OF THE STATE	7/7/2017	THE REPORT OF THE PERSONS	ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO			
ESTATAL 21111040318457A474000M175005101550L11A3751 1.5 1736.00			0/1/2011	,,,,201,	DES	TINO: CALAKMU	The state of the second of the second		
	ESTATAL	21111040318457A474000M175005101550L11A3751			1.5		1736.00		
					TOTAL:	1736.00			

OBJETIVO Y/O TRABAJOS A REALIZAR

VERIFICACIÓN DE LOS PARQUES EN LINEA Y COLOCACIÓN DE LA SEÑALIZACIÓN DE LOS MISMOS.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS

SE HIZO UN RECORRIDO DE LOS PARQUES DE LOS MUNICIPIOS PARA HACER EL LEVANTAMIENTO FOTOGRÁFICO, VIDEO Y ASÍ REALIZAR UN TESTIMONIAL. CABE MENCIONAR QUE POR CAUSAS EXTRAORDINARIAS SE PERNOCTA EN EL MUNICIPIO DE ESCARCEGA.

DECLARO, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO.

El importe que no se compruebe con documentación que reuna requisitos fiscales y no se reintegre la diferencia, el servidor público autoriza a la unidad ejecutora a reportarlo como un ingreso

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO

VIATICOS

GASTO	COMPROBANTE	FOLIO	FECHA	RFC	RAZON SOCIAL	IMPORTE
VIÁTICOS	Alimentación	000010000004 03258748	07/07/17	MARA501103AF2	ALBA NELLY MARTINEZ RAMAYO	\$400.00
VIÁTICOS	Alimentación	30141	06/07/17	RAMO630725R35	ORTENCIA RAMIREZ MORENO	\$158.00
VIÁTICOS	Alimentación	15764	07/07/17	CADJ370604TY9	MARIA DE JESUS CABRERA DOMINGUEZ	\$110.00
VIÁTICOS	Alimentación	12617	06/07/17	BELT870422U9A	TITO JAFET BERISTAIN LONG	\$125.00
VIÁTICOS	Hospedaje	5810	07/07/17	OAGL600723C13	LUCIA ORGANISTA GARCIA	\$400.00
VIÁTICOS	Alimentación	000010000004 03258748	10/07/17	DACJ760207HL3	JORGE MANUEL DAGER CASTILLA	\$109.99
VIÁTICOS	Alimentación	AAA10379- 2623-4F62- A6BC- 4A39F76B77BA	07/07/17	MARA501103AF2	ALBA NELLY MARTINEZ RAMAYO	\$450.00
					TOTAL	\$1,752.99

INFORMA

Analista de la Subsecretaría de Innovación de la

Saig.

Coordinadora Administrativa

Ing. Rosendo David Puc Ruiz

Subsecretario de Innovacion Gubernamental